
UCHWAŁA NR XX/297/2020 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   
obrębu geodezyjnego Kębłowo (wsie Kębłowo i Kochanowo), gm. Luzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 14 ust. 1, ust. 4, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 1086 i 1378) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obrębu geodezyjnego Kębłowo (wsie Kębłowo i Kochanowo) gm. Luzino, uchwalonego uchwałą nr 
XIII/130/2015 Rady Gminy Luzino z dnia 14 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 285, 
z 2017 r. poz. 1680, z 2018 r. poz. 2556, z 2019 r. poz. 426, 662)   

§ 2. 1. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 
geodezyjnego Kębłowo (wsie Kębłowo i Kochanowo), gm. Luzino, o którym mowa w § 1 uchwały, określa 
załącznik graficzny  do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Kębłowo (wsie 
Kębłowo i Kochanowo), gm. Luzino, w zakresie o której mowa w § 1 uchwały, następuje z zachowaniem 
przepisów art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE8B3C-9DEA-4AD1-9754-139C427F37D2. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE8B3C-9DEA-4AD1-9754-139C427F37D2. podpisany Strona 1

radagm
Pływające pole tekstowe
Załącznik graficzny do
Uchwały Rady Gminy Luzino
Nr XX/297/2020
z dnia 4 grudnia 2020 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1



